
Департамент образования и науки Тюменской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Тюменской области

«Агротехнологический колледж»
(ГАПОУ ТО «АТК»)

ПРИКАЗ
11.01.2021 №7-А

Ялуторовск
Приказ о сроках выплаты государственных академических стипендий, 

государственных социальных стипендий, ежемесячных денежных выплат, 
именных стипендий, стипендии Правительства Российской Федерации, 

возмещение стоимости не предоставленного питания

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от 
30.09.2013 № 424-п «Об утверждении Порядка назначения стипендий
обучающимся по очной форме обучения за счет средств областного бюджета в 
профессиональных образовательных организациях, организациях высшего 
образования, находящихся в ведении Тюменской области», положением о 
стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 
обучающихся ГАПОУ ТО «Агротехнологический колледж»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить в ГАПОУ ТО «Агротехнологический колледж» с 01 января 2021 года 
сроки выплат государственных академических стипендий, государственных 
социальных стипендий, ежемесячных денежных выплат, именных стипендий, 
стипендии Правительства Российской Федерации, возмещение стоимости не 
предоставленного питания:

- ежемесячно не позднее 10 числа месяца следующего за истекшим.
2.Заместителю директора по социально-педагогической работе, Малыппсиной Н.А. 
ознакомить классных руководителей и обучающихся ГАПОУ ТО 
«Агротехнологический колледж» с настоящим приказом.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на Коровина А.Н., главного 
бухгалтера.

Директор В.Н. Агапов

СОГЛАСОВАНО 
Главный


